SAC YÜZEYLİ KALIP SİSTEMLERİ
STEEL SURFACE FORMWORK SYSTEMS
Fabrika              :
SINCE’87
Çalıca OSB Mah. Adnan Menderes
Bulvarı No:8 Bucak/Burdur
+90 248 325 35 55 /+90 248 325 13 84
+90 248 325 91 91

12 13
Sac Yüzeyli Kalıp Sistemi Steel Surface Formwork System
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
SFD050 50/100 12,00
SFG050 50/100 10,90
SFF050 50/100 11,50
SFG045 45/100 10,10
SFF045 45/100 10,60
SFG040 40/100 9,25
SFF040 40/100 9,55
SFA035 35/100 8,02
SFA032 32/100 7,45
SFA030 30/100 7,05
SFS030 30/100 6,70
SFA025 25/100 6,07
SFA020 20/100 5,10
SFS020 20/100 4,90
SFT020 20/080 4,10
SFR020 20/150 7,70
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
RCA075 75 15,33
RCA100 100 20,80
RCA120 120 25,00
RCA135 135 28,15
RCA145 145 30,25
RCA150 150 31,05
RCA170 170 35,50
RCA200 200 41,40
RCA220 220 45,90
RCA250 250 51,75
RCA300 300 63,14
RCA350 350 73,74
RCA375 375 79,04
RCA400 400 84,34
RCA450 450 95,00
RCA500 500 105,55
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
RCE050050 50/50 18,25
RCE050075 50/75 23,55
RCE050100 50/100 28,85
RCE050150 50/150 39,45
RCE075075 75/75 28,85
RCE075100 75/100 34,15
RCE075125 75/125 39,45
RCE075150 75/150 44,75
RCE100100 100/100 39,70
RCE100125 100/125 45,00
RCE100150 100/150 50,30
RCE125125 125/125 50,30
RCE125150 125/150 55,60
RCE150150 150/150 60,90
Sac Pano
Sheet Metal Panel
Çelik Perde Kuşağı NPU100
Steel Waler

CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
REA550 550 44,00
REA650 650 48,70
Payanda Ø70
Push Pull Prop Ø70
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
REB140 140 12,00
REB150 150 12,90
REB200 200 14,70
REB250 250 17,35
REB275 275 18,25
REB350 350 23,60
REB450 450 25,90
REB550 550 29,50
Payanda Ø60
Push Pull Prop Ø60
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
RSA080 80 1,20
RSA100 100 1,50
RSA120 120 1,80
RSA150 150 2,25
RSA200 200 3,00
Tie  Rot
Tie Rod
KOD
CODE